
(ร่าง) 
ตารางสอน ภาคการศึกษา 2/2564 เพื่อเป็นแนวทางส าหรับนักศึกษา ในการจดทะเบียนเรียน 

  นักศึกษาทุกรหัส   จดทะเบียนในระบบวันที่ 1-4 ธันวาคม 2564 

       ช าระเงินวันที่ 7-9 ธันวาคม 2564 

 (ซึ่งบางสาขาวิชาอาจมีการเปลี่ยนแปลง หากมีข้อสงสัย โปรดติดต่อทางสาขาวิชา)  

 
 

วิชาเลือกเสรี  
รอคณะประกาศโควตา ช่วงเดือนธันวาคม 2564 และรอลงทะเบียนช่วงเพ่ิม-ถอน 

วันที่ 17-20 มกราคม 2565 
  
 

 

ส าหรับนักศึกษาชัน้ปีที่ 1 (รหัส 64) โปรดตรวจสอบรายชื่อของตนเองเพือ่ลง Section วิชา 
TU104 – ตรวจสอบที่หน้า 2-10 
TU105 – ตรวจสอบที่หน้า 11-19 



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 IA 6416612015  นายชนกันต์ ตันติเพชราภรณ์ 550001
2 IA 6416612023  นางสาวชนันดา จันทร์ตะเคียน 550001
3 IA 6416612031  นางสาวญาโณบล กนกรัตนา 550001
4 IA 6416612049  นางสาวณิชาภทัร ทา้วนู 550001
5 IA 6416612056  นายนนทป์วธิ ช่วยแทน่ 550001
6 IA 6416612064  นางสาวพณัณิตา มีใจรัก 550001
7 IA 6416612072  นายภาสกร จงวฒันานุกูล 550001
8 IA 6416612080  นายภวูรินทร์ ธนัษทภ์ธูเนษฐ์ 550001
9 IA 6416612098  นางสาววรกมล ศรีชาทมุ 550001
10 IA 6416612106  นางสาววร์ีสุดา ทองก้าย 550001
11 IA 6416682018  นางสาวทดัตะวนั ทศัน์กระแสร์ 550001
12 IA 6416682026  นางสาวกัลยา วมิลจิตรสอาด 550001
13 IA 6416682034  นางสาวณิชกานต์ ในทอง 550001
14 IA 6416682042  นางสาวพนัธว์ริา เงาประเสริฐ 550001
15 IA 6416682059  นายธรีพล แก้วเกิด 550001
16 IA 6416682067  นางสาวณภทัร ชูแสง 550001
17 IA 6416682075  นางสาวปวติตา ถิระวฒัน์ 550001
18 IA 6416682083  นางสาวกิตติกา ใสสีสูบ 550001
19 IA 6416682091  นางสาวเขมาภรณ์ สมานวงษ์ 550001
20 IA 6416682109  นางสาวชนากานต์ บริบาล 550001
21 IA 6416682117  นางสาวณัฐชญา เอียกุล 550001
22 IA 6416682125  นายณัฐพงศ์ จิระกุล 550001
23 IA 6416682133  นางสาวณิชากานต์ บษุยากุลดิลก 550001
24 IA 6416682141  นางสาวณิชานาฎ ศรียายาง 550001
25 IA 6416682158  นางสาวธนิญา สุดเอียด 550001
26 IA 6416682166  นางสาวธดิารัตน์ อภรัิกษ์ 550001
27 IA 6416682174  นางสาวนันทน์ภสั ลัยวรรณา 550001
28 IA 6416682182  นางสาวนันทกิาญจน์ ปภาจรัสรมย์ 550001
29 IA 6416682190  นางสาวนันทชิา พฒิุนันทนากร 550001
30 IA 6416682208  นางสาวปณิชา จันทร์เพญ็ 550001
31 IA 6416682216  นางสาวปรีดากมล บญุทนั 550001
32 IA 6416682224  นางสาวปวชิญา อยู่ยืน 550001
33 IA 6416682232  นางสาวปวชิญา ศิริโชติด ารงค์ 550001
34 IA 6416682240  นายปณัณวฒัน์ ยงค์เจริญชัย 550001
35 IA 6416682257  นางสาวปยิาภสั ช่างเหล็ก 550001
36 IA 6416682265  นางสาวพฒัน์นรี พรหมสิรินิมิต 550001
37 IA 6416682273  นางสาวพมิพน์ภสั ธนะเจริญ 550001
38 IA 6416682281  นางสาวพมิพม์าดา สายน้ าเย็น 550001

แจ้ง Section วชิา TU104 CRITICAL THINKING, READING, AND WRITING ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550001

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 IA 6416682299  นางสาวพลิาสินี วงษจ์ันทร์ 550002
2 IA 6416682307  นางสาวภคัธริา ฟา้คุ้ม 550002
3 IA 6416682315  นางสาวรวสิรา นวลศรี 550002
4 IA 6416682323  นายรัชโยธนิ พวงพยอม 550002
5 IA 6416682331  นางสาวรัตนาภรณ์ จั่นทว้ม 550002
6 IA 6416682349  นางสาวรัตนาภรณ์ เลิศวบิลูย์กิจ 550002
7 IA 6416682356  นายริดวนั รัตนพงศ์ภกัดี 550002
8 IA 6416682364  นางสาวลลิตา จันทรเสนา 550002
9 IA 6416682372  นางสาววภิาวี ช่วยเกิด 550002
10 IA 6416682380  นางสาววริีนทร์ธตีา วงศ์ใหญ่ 550002
11 IA 6416682398  นางสาวศศิธร พว่งทอง 550002
12 IA 6416682406  นางสาวศุภณัฐ สุขแสง 550002
13 IA 6416682414  นายสบี้ล มีมิตรกิจ 550002
14 IA 6416682422  นางสาวสโรชา จรูญศรีวฒันา 550002
15 IA 6416682430  นางสาวสุวรรณษา พลอยบตุร 550002
16 IA 6416682448  นายอัศวนิ ฮ้ัววานิช 550002
17 IA 6416682455  นางสาวอาภาภทัร ศรีระบาย 550002
18 AR 6416610019  นางสาวกัลยรักษ์ นกวอน 550002
19 AR 6416610027  นางสาวฉายฝัน มากี 550002
20 AR 6416610035  นายเตชิต ล้ิมอุปถัมภ์ 550002
21 AR 6416610043  นายธนกฤต ธรณี 550002
22 AR 6416610050  นายภทัรพงศ์ บญุกอบ 550002
23 AR 6416610068  นางสาวรจนันท์ มีเจริญ 550002
24 AR 6416610076  นายรัชตะ เจียรกุล 550002
25 AR 6416610084  นายไรฮาล คชสวสัด์ิ 550002
26 AR 6416610092  นายวรเมธ พานิชการ 550002
27 AR 6416610100  นางสาวศศิพมิพ์ ช่ าชองเกษตร 550002
28 AR 6416610118  นางสาวอภญิญา ทองจันทร์ 550002
29 AR 6416680012  นายกฤตณัฐ บตุระ 550002
30 AR 6416680020  นางสาวพชัราภา รุ่งจันเหนือ 550002
31 AR 6416680038  นางสาวเนตรดาว เฉลิมปอ้ม 550002
32 AR 6416680046  นายกรภทัร จันทนั 550002
33 AR 6416680053  นายก้องภพ บญุปรีชา 550002
34 AR 6416680061  นางสาวกาญจนา พงศ์ญพฒัน์ 550002
35 AR 6416680079  นางสาวกิตติยา เกษมศรีรักชาติ 550002
36 AR 6416680087  นางสาวกุลวดี ณ ล าปาง 550002
37 AR 6416680095  นางสาวเกวลิน อัครพนัธุธ์ชั 550002
38 AR 6416680103  นางสาวจิตรลดา พบิลูย์วฒันวงษ์ 550002

แจ้ง Section วชิา TU104 CRITICAL THINKING, READING, AND WRITING ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550002

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 AR 6416680111  นางสาวจิราวรรณ หาญฟา้เล่ือน 550003
2 AR 6416680129  นายจิฮิโร่ วงค์ค าตัน 550003
3 AR 6416680137  นางสาวจุฑาทพิ วฒิุมานานนท์ 550003
4 AR 6416680145  นางสาวจุฬารัตน์ สวสัดิภาพ 550003
5 AR 6416680152  นายชญานนท์ แปน้อินทร์ 550003
6 AR 6416680160  นางสาวชนนภา วรีะพงษ์ 550003
7 AR 6416680178  นางสาวชลลดา แก้วมณี 550003
8 AR 6416680186  นายชัชวฤทธิ์ พศิสุวรรณ 550003
9 AR 6416680194  นางสาวชัญญา ส่งนาวา 550003
10 AR 6416680202  นายไชยพศ ทนัเขิม 550003
11 AR 6416680210  นายณภทัร บญุพึ่ง 550003
12 AR 6416680228  นางสาวณภทัร เชี่ยวพานิช 550003
13 AR 6416680236  นางสาวณัชกานต์ แดงอิ่ม 550003
14 AR 6416680244  นางสาวณัชชา โชติจตุภทัร 550003
15 AR 6416680251  นางสาวณัชชา บวัผดุง 550003
16 AR 6416680269  นางสาวณัชชา ทรงอยู่ 550003
17 AR 6416680277  นางสาวณัชชา สุริย์จามร 550003
18 AR 6416680285  นางสาวณัฐกฤตา เฮียงราช 550003
19 AR 6416680293  นางสาวณัฐธดิา ข ามา 550003
20 AR 6416680301  นางสาวณัฐนันท์ หยาง 550003
21 AR 6416680319  นายณัฐภทัร โล่หจ์ินดารัตน์ 550003
22 AR 6416680327  นางสาวณัฐวภิา แสงโพธิ์ 550003
23 AR 6416680335  นายณัฐวฒิุ ทองนุ่ม 550003
24 AR 6416680343  นางสาวณัฐสุดา บรุาณ 550003
25 AR 6416680350  นางสาวณิชกานต์ คัมภริานนท์ 550003
26 AR 6416680368  นางสาวดลฤดี คมมี 550003
27 AR 6416680376  นายตรัสตรัย ไหมคง 550003
28 AR 6416680384  นางสาวทยิดา บรูณะ 550003
29 AR 6416680392  นายทกัษด์นัย เกิดนุ่น 550003
30 AR 6416680400  นายธนวฒัน์ ยศไกร 550003
31 AR 6416680418  นางสาวธนาภา มั่นเกตุวทิย์ 550003
32 AR 6416680426  นางสาวธมนวรรณ เนียมสอน 550003
33 AR 6416680434  นางสาวธญัสรณ์ หมื่นโฮ้ง 550003
34 AR 6416680442  นายธาดา เขียวม่วง 550003
35 AR 6416680459  นางสาวนภสร พลูทา 550003
36 AR 6416680467  นายนวพล ปยิะรัตน์ 550003
37 AR 6416680475  นางสาวนาตยา รัศมีฉาย 550003
38 AR 6416680483  นางสาวนิตรา สุวรรณา 550003

แจ้ง Section วชิา TU104 CRITICAL THINKING, READING, AND WRITING ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550003

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 AR 6416680491  นายนิติรัฐ บญุทา 550004
2 AR 6416680509  นายนิธกิร แก้วการ 550004
3 AR 6416680517  นางสาวนูรีฮัน สะลาเม๊าะ 550004
4 AR 6416680525  นางสาวบวัชมพู โสภานิช 550004
5 AR 6416680533  นางสาวปนิตา องค์พฤกษา 550004
6 AR 6416680541  นางสาวปริญดา โพธิศ์รี 550004
7 AR 6416680558  นางสาวปณัฑิตา ขุนเพชร 550004
8 AR 6416680566  นางสาวปณัณธร มนต์ประสิทธิ์ 550004
9 AR 6416680574  นางสาวปณัณิกา คูสมบติั 550004
10 AR 6416680582  นางสาวปาลิตา ชัชเรืองทรัพย์ 550004
11 AR 6416680590  นายปติิภทัร ไตรลึก 550004
12 AR 6416680608  นางสาวปยิกมล จันทบรีุ 550004
13 AR 6416680616  นางสาวปยิมาภรณ์ เอี่ยมสอาด 550004
14 AR 6416680624  นางสาวปณุณดา สุนทรสุริยวงศ์ 550004
15 AR 6416680632  นายพงษพ์ศุิทธิ์ ปญัญาเลิศ 550004
16 AR 6416680640  นายพนธกร ภกัดีโชติ 550004
17 AR 6416680657  นางสาวพรทพิย์ เกียรติทวกีูล 550004
18 AR 6416680665  นายพลกฤต วาริชพงศ์ 550004
19 AR 6416680673  นายพศิน เผ่าหวัสระ 550004
20 AR 6416680681  นางสาวพณัณิตา สร้อยระย้า 550004
21 AR 6416680699  นายพทัธดนย์ เพง็เพชร 550004
22 AR 6416680707  นายพชิานนท์ หาญเชิงชัย 550004
23 AR 6416680715  นางสาวพมิพช์นก ล้ิมรักษบ์ ารุง 550004
24 AR 6416680723  นางสาวพริิยาพร วงศ์ศิริ 550004
25 AR 6416680731  นางสาวพทุธรัตน์ พดูจา 550004
26 AR 6416680749  นางสาวเพยีงฟา้ วจิิตรสงวน 550004
27 AR 6416680756  นางสาวภสัรา โพธิท์อง 550004
28 AR 6416680764  นางสาวภาณุมาศ นรินทร์ 550004
29 AR 6416680772  นายภบูดี กล้าวกิย์กรณ์ 550004
30 AR 6416680780  นายภมูิไทย จิตมงคลทอง 550004
31 AR 6416680798  นายภริูณัฐ เผ่าโสภา 550004
32 AR 6416680806  นางสาวมนทชิา โสพมิพ์ 550004
33 AR 6416680814  นายมัทธวิ ชมเชี่ยวชาญ 550004
34 AR 6416680822  นางสาวมาริษา ประทนิ 550004
35 AR 6416680830  นางสาวมาริษา พนูบางยุง 550004
36 AR 6416680848  นายเมธสั ทรงสายสกุล 550004
37 AR 6416680855  นายรชต พงษพ์ศิ 550004
38 AR 6416680863  นางสาวรักตกันต์ ถาวรชีพ 550004

แจ้ง Section วชิา TU104 CRITICAL THINKING, READING, AND WRITING ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550004

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 AR 6416680871  นายรังสิมันต์ ปม้ทองหลาง 550005
2 AR 6416680889  นายรัชชานนท์ ตรงต่อการ 550005
3 AR 6416680897  นางสาวรัฏฐภรณ์ สหบรรเทงิศิลป์ 550005
4 AR 6416680905  นายรัฐธรรมนูญ จับเทยีน 550005
5 AR 6416680913  นางสาวรุ่งนภา คงวฒันานนท์ 550005
6 AR 6416680921  นางสาววรินทร์ดา จันทจร 550005
7 AR 6416680939  นางสาววรินยุพา เมตตา 550005
8 AR 6416680947  นางสาววชัรธญั พาหะนิชย์ 550005
9 AR 6416680954  นายวทินิน วรกิจเจริญผล 550005
10 AR 6416680962  นางสาวศมนญวลัด์ วทิาโน 550005
11 AR 6416680970  นางสาวศศิธร สีพลไกล 550005
12 AR 6416680988  นางสาวศศิพมิพ์ แสงอรุณ 550005
13 AR 6416680996  นางสาวศศิภา เกาวจิิตร 550005
14 AR 6416681002  นายศิรสิทธิ์ ปานเปี่ยม 550005
15 AR 6416681010  นายศิวชั แอบไธสง 550005
16 AR 6416681028  นางสาวศุภมาศ พร้าวไธสง 550005
17 AR 6416681036  นายศุภฤกษ์ ลีพฤติ 550005
18 AR 6416681044  นางสาวศุภสุตา พลสิงห์ 550005
19 AR 6416681051  นายสเมธสั อัศวพภิพ 550005
20 AR 6416681069  นายสรวชิญ์ เขตสมุทร 550005
21 AR 6416681077  นายสรัณวชิญ์ จันเปี่ยม 550005
22 AR 6416681085  นางสาวสิริยากร วโิรจน์สกุล 550005
23 AR 6416681093  นางสาวสุชานรี ประเสริฐ 550005
24 AR 6416681101  นางสาวสุพชิญา บตุรสุวรรณ์ 550005
25 AR 6416681119  นายเหมหาญ ญาติสมบรูณ์ 550005
26 AR 6416681127  นางสาวอธศิา อยู่พรหม 550005
27 AR 6416681135  นางสาวอนันยตา สุวรรณชัย 550005
28 AR 6416681143  นายอภวิชิญ์ ต้ังจิตมั่นงามกุล 550005
29 AR 6416681150  นางสาวอวกิา สันติภราภพ 550005
30 AR 6416681168  นางสาวอัจฉรา กุยรัมย์ 550005
31 AR 6416681176  นางสาวอิศราวรรณ กุลเจริญพงศ์ 550005
32 AR 6416681184  นางสาวอิสรารัตน์ ปญัญาประดิษฐ์ 550005
33 UP 6416543012  นางสาวศศธร จูงใจ 550005
34 UP 6416543020  นายชาคร งอกงาม 550005
35 UP 6416543038  นางสาวพรณภทัร พวงทอง 550005
36 UP 6416613013  นางสาวกันติชา เพยีรเจริญ 550005
37 UP 6416613021  นางสาวชญาภรณ์ วงศ์วเิศษ 550005
38 UP 6416613039  นายชิษณุพงศ์ ชูสุข 550005
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ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 UP 6416613047  นางสาวณัชชา อุดมศิลป์ 550006
2 UP 6416613054  นางสาวณิชาภทัร ประชุมพล 550006
3 UP 6416613062  นางสาวธญิาดา วลิาทนั 550006
4 UP 6416613070  นายธรีวตั ภมูิสุนทรธรรม 550006
5 UP 6416613088  นางสาวภรณ์ฤดี ระวิ 550006
6 UP 6416613096  นายภกูิจ เทศนอก 550006
7 UP 6416613104  นางสาวรุจรวี รัตนวงศ์ 550006
8 UP 6416613112  นางสาววราลักษณ์ บญุทศัน์ 550006
9 UP 6416613120  นายศุภณัฐ มะโนน้อม 550006
10 UP 6416613138  นายสหรัฐ จันทร์ศรีดา 550006
11 UP 6416613146  นางสาวอรชพร ก่านแก้ว 550006
12 UP 6416683016  นางสาวกรกมล บตุรวงษ์ 550006
13 UP 6416683024  นายกัลตพงศ์ เรืองชวลิต 550006
14 UP 6416683032  นางสาวกัลยกร ทองปลอด 550006
15 UP 6416683040  นายกิจจพฒัน์ แสนธรรมพล 550006
16 UP 6416683057  นายคฑาพจน์ น้ าแก้ว 550006
17 UP 6416683065  นายคณิน วงษา 550006
18 UP 6416683073  นางสาวคณิศร เสาวณีกุล 550006
19 UP 6416683081  นายจิรภทัร โคจ านงค์ 550006
20 UP 6416683099  นางสาวชริษา ภรัูชตะเจริญ 550006
21 UP 6416683107  นางสาวดมิสา ประวฒันวฒิุ 550006
22 UP 6416683115  นางสาวธนัชชา นาเมืองเพยี 550006
23 UP 6416683123  นางสาวธนัย์ชนก ศรภกัดี 550006
24 UP 6416683131  นางสาวธดิารัตน์ พรมชัย 550006
25 UP 6416683149  นางสาวนงนภสั คล้ายยวงทอง 550006
26 UP 6416683156  นางสาวนันทกาญจน์ ฉ่ ามะณี 550006
27 UP 6416683164  นางสาวบณัฑิตา เดชนาดี 550006
28 UP 6416683172  นางสาวเบญจกัญญาณ์ มากแก้วกุล 550006
29 UP 6416683180  นางสาวพชิญธดิา เม้ยขันหมาก 550006
30 UP 6416683198  นางสาวพชิญาภา พนัธุภ์กัดีดิสกุล 550006
31 UP 6416683206  นางสาวภทัรธดิา สุวรรณคง 550006
32 UP 6416683214  นางสาวภมิาพร ปานก าไร 550006
33 UP 6416683222  นายภฟูา้ ใจหวงั 550006
34 UP 6416683230  นางสาววรนิษฐ์ ล้อเลิศวไิล 550006
35 UP 6416683248  นางสาววชิญาดา รัตนสีหา 550006
36 UP 6416683255  นางสาววชิุดา ทพิวรรณ์ 550006
37 UP 6416683263  นางสาววลิาสินี ขวญัเมือง 550006
38 UP 6416683271  นางสาวศรุตา สุธกิุลเลิศ 550006

แจ้ง Section วชิา TU104 CRITICAL THINKING, READING, AND WRITING ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550006

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 UP 6416683289  นางสาวศิริภสัสร ขันโอฬาร 550007
2 UP 6416683297  นายศุภโชติ สินสุกใส 550007
3 UP 6416683305  นายเศรษฐวฒิุ จุมปา 550007
4 UP 6416683313  นางสาวษวธิชนันฆ์ เกียรติเวธี 550007
5 UP 6416683321  นายสหรัชต์ นิมิตยนต์ 550007
6 UP 6416683339  นางสาวสุกฤตา สมัยกุล 550007
7 UP 6416683347  นางสาวสุทธดิา นิลโต 550007
8 UP 6416683354  นางสาวสุพชิฌาญ์ วนัเขียว 550007
9 UP 6416683362  นายอดุลวทิย์ จันทร์วฒันวทิย์ 550007
10 UP 6416683370  นางสาวอมลวรรณ เกาะเต้น 550007
11 LN 6416614011  นางสาวกิติญาดา เปล่ียนหตัถา 550007
12 LN 6416614029  นายจิรทปีต์ ชัยขรรค์เมือง 550007
13 LN 6416614037  นางสาวชนิดาภา แสนสาร 550007
14 LN 6416614045  นางสาวณหทยั เตชะธนไพบลูย์ 550007
15 LN 6416614052  นายณิชพน ยศวรากุลกนก 550007
16 LN 6416614060  นางสาวทมิญาดา แดนโพธิ์ 550007
17 LN 6416614078  นายธรีดนย์ ประถมกุล 550007
18 LN 6416614086  นางสาวปยิดา กายแก้ว 550007
19 LN 6416614094  นางสาวเปมิกา อดุลยฤทธกิุล 550007
20 LN 6416614102  นางสาวพรภวษิย์ นิธกิรกุลกิตต์ิ 550007
21 LN 6416614110  นายพรรณเชษฐ์ แซ่พวั 550007
22 LN 6416614128  นายพลจักร ปาณฑุรังคานนท์ 550007
23 LN 6416614136  นางสาวพชัรวณ์ี สกุลเศรษฐ์ 550007
24 LN 6416614144  นายพสักร ฤทธิเ์ดชกล้า 550007
25 LN 6416614151  นายพาโชค รอดภยั 550007
26 LN 6416614169  นางสาวเมธนิี อัครกิตติพร 550007
27 LN 6416614177  นางสาวรสสุคนค์ ฤทธโิชติ 550007
28 LN 6416614185  นายรัฐภมูิ ประดู่ 550007
29 LN 6416614193  นางสาววริินทร แก่นยิ่ง 550007
30 LN 6416614201  นายสิรวชิญ์ น้อยค ามูล 550007
31 LN 6416614219  นางสาวหทยัชนก รอดโฉม 550007
32 LN 6416684014  นางสาวอภชิญา วงศ์อนันต์ 550007
33 LN 6416684022  นางสาวกนกพร ภู่ประดิษฐ์ 550007
34 LN 6416684048  นายภริูนท์ บญุจิตร 550007
35 LN 6416684055  นายเกียรติภมูิ นักค้ิม 550007
36 LN 6416684063  นางสาวกฤตพร พลไชย 550007
37 LN 6416684071  นางสาวกัลยกร บญุรักษ์ 550007
38 LN 6416684089  นางสาวกัลยกร ผลาภริมย์ 550007
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* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 LN 6416684097  นางสาวกุลนิดา ปานใจ 550008
2 LN 6416684105  นางสาวชุติมณฑน์ อยู่เย็น 550008
3 LN 6416684113  นางสาวฐนิชา ปติิรัตน์ 550008
4 LN 6416684139  นายปฏพิล หรัิญวฒัน์ 550008
5 LN 6416684147  นายปรัชญา แดนกาไสย 550008
6 LN 6416684154  นางสาวปญัชิกา ตันติปาลี 550008
7 LN 6416684162  นายปยิชัย บบุผา 550008
8 LN 6416684170  นางสาวพมิพช์นก ใจตาบตุร 550008
9 LN 6416684188  นายพสิิษฐ์ สุขสงวน 550008
10 LN 6416684196  นางสาวศิตภา บณัฑิตตานุวงศ์ 550008
11 LN 6416684204  นางสาวศุภสัรา ตันเปาว์ 550008
12 LN 6416684212  นางสาวศุภาพชิญ์ ภู่พนัธ์ 550008
13 LN 6416684220  นางสาวสิตานัน น้อยปั่น 550008
14 LN 6416684238  นางสาวเสาวลักษณ์ ศักด์ิจ้าย 550008
15 LN 6416684246  นางสาวอภสัศรา โคกสถาน 550008
16 LN 6416684253  นางสาวอิษริยา แซ่ล้อ 550008
17 RD 6416615018  นางสาวกุลชาวยี์ หมัดเหล็ม 550008
18 RD 6416615026  นางสาวคุณัญญา บญุถม 550008
19 RD 6416615034  นางสาวจิรนันท์ แดงฤทธิ์ 550008
20 RD 6416615042  นายจิรภทัร แก้วรัตน์ 550008
21 RD 6416615059  นางสาวชุติกาญจน์ สิริพฒันาสมบติั 550008
22 RD 6416615067  นางสาวญาตาวี ค่ าคูณสุขศรี 550008
23 RD 6416615075  นางสาวณัฐนิชา สมศรี 550008
24 RD 6416615083  นายธนกฤต นิ่มเมือง 550008
25 RD 6416615091  นายธชัธรรม อนุจรพนัธ์ 550008
26 RD 6416615109  นางสาวนภสัพร เลิศศิวาพร 550008
27 RD 6416615117  นางสาวนันทยาณี เธอจันทกึ 550008
28 RD 6416615125  นางสาวบญุชนก พุ่มพฤกษา 550008
29 RD 6416615133  นายปวริศร ฉันทท์อง 550008
30 RD 6416615141  นางสาวปวณีนุช เอี่ยมข า 550008
31 RD 6416615158  นางสาวปิ่นทอง สานนท์ 550008
32 RD 6416615166  นางสาวพรชนก ต้ังมโนสุจริต 550008
33 RD 6416615174  นายพรีณัฐ ปาลวฒัน์วไิชย 550008
34 RD 6416615182  นายภากานต์ หะซะนี 550008
35 RD 6416615190  นางสาววรัิญญา ศรีปณุยาพร 550008
36 RD 6416615208  นายศิวชัญ์ หงวนประเสริฐ 550008
37 RD 6416615216  นางสาวสุชาดา จงประเสริฐ 550008
38 RD 6416615224  นางสาวสุพรรษา สระทองพลอย 550008
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* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 RD 6416615232  นายเอกปริญ ผสมทรัพย์ 550009
2 RD 6416685011  นายกฤตภฏั แพนดี 550009
3 RD 6416685029  นางสาวกันต์กนิษฐ์ ภทัรานนทอ์ุทยั 550009
4 RD 6416685037  นางสาวจิดาภา ต่อพนัธุ์ 550009
5 RD 6416685045  นายธนภทัร วฒันเดช 550009
6 RD 6416685052  นางสาวอณคอร จรรยา 550009
7 RD 6416685060  นางสาวเบญจมาศ เทพสอน 550009
8 RD 6416685078  นางสาวจินดารัตน์ ภมูิสุทธกิุล 550009
9 RD 6416685086  นางสาววริษฐา สินทรัพย์ 550009
10 RD 6416685094  นางสาวนัฏฐกรณ์ ทวนจีน 550009
11 RD 6416685102  นางสาวกชพร ตันติสุกฤต 550009
12 RD 6416685110  นายกรุงศรี รักษาศรี 550009
13 RD 6416685128  นางสาวเกษแก้ว สถานทพิย์ 550009
14 RD 6416685136  นางสาวครีลดา วนัแก้ว 550009
15 RD 6416685144  นางสาวคีตภทัร เอกจีน 550009
16 RD 6416685151  นายจักรภทัร พทุธรัตน์ 550009
17 RD 6416685169  นางสาวจิรพรรณ ไชยสวสัด์ิ 550009
18 RD 6416685177  นายณัฏฐกร ชัยพรหมนฤภยั 550009
19 RD 6416685185  นางสาวณัฐสุวร์ี นาคชม 550009
20 RD 6416685193  นางสาวดาวฝน งากุลชร 550009
21 RD 6416685201  นายธนพฒัน์ เจริญสุขใส 550009
22 RD 6416685219  นางสาวธนัชญา พนมวสัส์ 550009
23 RD 6416685227  นายธราดล ทนัทโชติ 550009
24 RD 6416685235  นายธวชัชัย แซ่ล้ิม 550009
25 RD 6416685243  นายธรีวฒัณ์ ทบัสี 550009
26 RD 6416685250  นางสาวปฏพิร โยเหลา 550009
27 RD 6416685268  นางสาวประกายดาว บญุถนอม 550009
28 RD 6416685276  นางสาวปณัฑารีย์ สุขสนิท 550009
29 RD 6416685284  นางสาวมันตรินี ทบัทมิ 550009
30 RD 6416685292  นายเมธกิร แถลงกิจ 550009
31 RD 6416685300  นางสาวยศวดี เกิดภู่ 550009
32 RD 6416685318  นายรัฐภาค อยู่โต 550009
33 RD 6416685326  นางสาวศิรประภา ด้วงเงิน 550009
34 RD 6416685334  นางสาวสุกัญญา สุขหอม 550009
35 RD 6416685342  นางสาวสุประวณ์ี ศิริพนัธุ์ 550009
36 RD 6416685359  นายสุรยุทธ์ คณาฤทธิ์ 550009
37 RD 6416685367  นางสาวอติกานต์ เวชกรณ์ 550009
38 RD 6416685375  นายอรรณพ จันทร์ตา 550009
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* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 LN 6416614128  นายพลจักร ปาณฑุรังคานนท์ 550001
2 LN 6416614201  นายสิรวชิญ์ น้อยค ามูล 550001
3 IA 6416682240  นายปณัณวฒัน์ ยงค์เจริญชัย 550001
4 LN 6416684105  นางสาวชุติมณฑน์ อยู่เย็น 550001
5 AR 6416610027  นางสาวฉายฝัน มากี 550001
6 AR 6416680954  นายวทินิน วรกิจเจริญผล 550001
7 IA 6416682356  นายริดวนั รัตนพงศ์ภกัดี 550001
8 AR 6416680780  นายภมูิไทย จิตมงคลทอง 550001
9 IA 6416612064  นางสาวพณัณิตา มีใจรัก 550001
10 IA 6416682174  นางสาวนันทน์ภสั ลัยวรรณา 550001
11 AR 6416610118  นางสาวอภญิญา ทองจันทร์ 550001
12 IA 6416682133  นางสาวณิชากานต์ บษุยากุลดิลก 550001
13 IA 6416682224  นางสาวปวชิญา อยู่ยืน 550001
14 LN 6416614102  นางสาวพรภวษิย์ นิธกิรกุลกิตต์ิ 550001
15 UP 6416543020  นายชาคร งอกงาม 550001
16 UP 6416613047  นางสาวณัชชา อุดมศิลป์ 550001
17 LN 6416684022  นางสาวกนกพร ภู่ประดิษฐ์ 550001
18 IA 6416682349  นางสาวรัตนาภรณ์ เลิศวบิลูย์กิจ 550001
19 AR 6416681093  นางสาวสุชานรี ประเสริฐ 550001
20 IA 6416682380  นางสาววริีนทร์ธตีา วงศ์ใหญ่ 550001
21 AR 6416680277  นางสาวณัชชา สุริย์จามร 550001
22 LN 6416684055  นายเกียรติภมูิ นักค้ิม 550001
23 UP 6416613070  นายธรีวตั ภมูิสุนทรธรรม 550001
24 IA 6416682232  นางสาวปวชิญา ศิริโชติด ารงค์ 550001
25 AR 6416680442  นายธาดา เขียวม่วง 550001
26 IA 6416612031  นางสาวญาโณบล กนกรัตนา 550001
27 UP 6416683073  นางสาวคณิศร เสาวณีกุล 550001
28 AR 6416680186  นายชัชวฤทธิ์ พศิสุวรรณ 550001
29 IA 6416682141  นางสาวณิชานาฎ ศรียายาง 550001
30 AR 6416680129  นายจิฮิโร่ วงค์ค าตัน 550001
31 AR 6416680202  นายไชยพศ ทนัเขิม 550001
32 AR 6416680665  นายพลกฤต วาริชพงศ์ 550001
33 LN 6416684063  นางสาวกฤตพร พลไชย 550001
34 AR 6416680194  นางสาวชัญญา ส่งนาวา 550001
35 AR 6416680392  นายทกัษด์นัย เกิดนุ่น 550001
36 RD 6416685086  นางสาววริษฐา สินทรัพย์ 550001

แจ้ง Section วชิา TU105 COMMUNICATION SKILLS IN ENGLISH ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550001

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 AR 6416680798  นายภริูณัฐ เผ่าโสภา 550002
2 IA 6416682067  นางสาวณภทัร ชูแสง 550002
3 IA 6416682257  นางสาวปยิาภสั ช่างเหล็ก 550002
4 LN 6416684014  นางสาวอภชิญา วงศ์อนันต์ 550002
5 LN 6416684204  นางสาวศุภสัรา ตันเปาว์ 550002
6 UP 6416683222  นายภฟูา้ ใจหวงั 550002
7 AR 6416680897  นางสาวรัฏฐภรณ์ สหบรรเทงิศิลป์ 550002
8 AR 6416681101  นางสาวสุพชิญา บตุรสุวรรณ์ 550002
9 IA 6416682075  นางสาวปวติตา ถิระวฒัน์ 550002
10 IA 6416682190  นางสาวนันทชิา พฒิุนันทนากร 550002
11 LN 6416684162  นายปยิชัย บบุผา 550002
12 RD 6416615182  นายภากานต์ หะซะนี 550002
13 RD 6416685284  นางสาวมันตรินี ทบัทมิ 550002
14 UP 6416683230  นางสาววรนิษฐ์ ล้อเลิศวไิล 550002
15 AR 6416680269  นางสาวณัชชา ทรงอยู่ 550002
16 AR 6416680301  นางสาวณัฐนันท์ หยาง 550002
17 IA 6416612106  นางสาววร์ีสุดา ทองก้าย 550002
18 IA 6416682281  นางสาวพมิพม์าดา สายน้ าเย็น 550002
19 RD 6416615091  นายธชัธรรม อนุจรพนัธ์ 550002
20 RD 6416615109  นางสาวนภสัพร เลิศศิวาพร 550002
21 RD 6416685037  นางสาวจิดาภา ต่อพนัธุ์ 550002
22 UP 6416683156  นางสาวนันทกาญจน์ ฉ่ ามะณี 550002
23 UP 6416683289  นางสาวศิริภสัสร ขันโอฬาร 550002
24 UP 6416683339  นางสาวสุกฤตา สมัยกุล 550002
25 UP 6416683347  นางสาวสุทธดิา นิลโต 550002
26 AR 6416610019  นางสาวกัลยรักษ์ นกวอน 550002
27 AR 6416680848  นายเมธสั ทรงสายสกุล 550002
28 AR 6416681069  นายสรวชิญ์ เขตสมุทร 550002
29 IA 6416612015  นายชนกันต์ ตันติเพชราภรณ์ 550002
30 LN 6416684113  นางสาวฐนิชา ปติิรัตน์ 550002
31 RD 6416615133  นายปวริศร ฉันทท์อง 550002
32 UP 6416613120  นายศุภณัฐ มะโนน้อม 550002
33 AR 6416610043  นายธนกฤต ธรณี 550002
34 AR 6416610076  นายรัชตะ เจียรกุล 550002
35 AR 6416680319  นายณัฐภทัร โล่หจ์ินดารัตน์ 550002
36 AR 6416680426  นางสาวธมนวรรณ เนียมสอน 550002
37 AR 6416680624  นางสาวปณุณดา สุนทรสุริยวงศ์ 550002

แจ้ง Section วชิา TU105 COMMUNICATION SKILLS IN ENGLISH ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550002

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 AR 6416681051  นายสเมธสั อัศวพภิพ 550003
2 AR 6416681127  นางสาวอธศิา อยู่พรหม 550003
3 IA 6416612023  นางสาวชนันดา จันทร์ตะเคียน 550003
4 IA 6416682406  นางสาวศุภณัฐ สุขแสง 550003
5 LN 6416614094  นางสาวเปมิกา อดุลยฤทธกิุล 550003
6 AR 6416680574  นางสาวปณัณิกา คูสมบติั 550003
7 AR 6416680608  นางสาวปยิกมล จันทบรีุ 550003
8 AR 6416681010  นายศิวชั แอบไธสง 550003
9 IA 6416682182  นางสาวนันทกิาญจน์ ปภาจรัสรมย์ 550003
10 IA 6416682398  นางสาวศศิธร พว่งทอง 550003
11 RD 6416615125  นางสาวบญุชนก พุ่มพฤกษา 550003
12 RD 6416685110  นายกรุงศรี รักษาศรี 550003
13 AR 6416610092  นายวรเมธ พานิชการ 550003
14 AR 6416680046  นายกรภทัร จันทนั 550003
15 AR 6416680327  นางสาวณัฐวภิา แสงโพธิ์ 550003
16 AR 6416680616  นางสาวปยิมาภรณ์ เอี่ยมสอาด 550003
17 IA 6416682026  นางสาวกัลยา วมิลจิตรสอาด 550003
18 IA 6416682034  นางสาวณิชกานต์ ในทอง 550003
19 IA 6416682117  นางสาวณัฐชญา เอียกุล 550003
20 IA 6416682208  นางสาวปณิชา จันทร์เพญ็ 550003
21 IA 6416682216  นางสาวปรีดากมล บญุทนั 550003
22 IA 6416682448  นายอัศวนิ ฮ้ัววานิช 550003
23 IA 6416682455  นางสาวอาภาภทัร ศรีระบาย 550003
24 LN 6416684071  นางสาวกัลยกร บญุรักษ์ 550003
25 AR 6416680384  นางสาวทยิดา บรูณะ 550003
26 AR 6416680491  นายนิติรัฐ บญุทา 550003
27 AR 6416680632  นายพงษพ์ศุิทธิ์ ปญัญาเลิศ 550003
28 AR 6416680905  นายรัฐธรรมนูญ จับเทยีน 550003
29 AR 6416680939  นางสาววรินยุพา เมตตา 550003
30 IA 6416612049  นางสาวณิชาภทัร ทา้วนู 550003
31 LN 6416614136  นางสาวพชัรวณ์ี สกุลเศรษฐ์ 550003
32 RD 6416615067  นางสาวญาตาวี ค่ าคูณสุขศรี 550003
33 RD 6416685060  นางสาวเบญจมาศ เทพสอน 550003
34 RD 6416685268  นางสาวประกายดาว บญุถนอม 550003
35 UP 6416683107  นางสาวดมิสา ประวฒันวฒิุ 550003
36 UP 6416683305  นายเศรษฐวฒิุ จุมปา 550003
37 AR 6416680095  นางสาวเกวลิน อัครพนัธุธ์ชั 550003

แจ้ง Section วชิา TU105 COMMUNICATION SKILLS IN ENGLISH ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550003

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 AR 6416680228  นางสาวณภทัร เชี่ยวพานิช 550004
2 AR 6416680533  นางสาวปนิตา องค์พฤกษา 550004
3 AR 6416680582  นางสาวปาลิตา ชัชเรืองทรัพย์ 550004
4 AR 6416680947  นางสาววชัรธญั พาหะนิชย์ 550004
5 IA 6416682059  นายธรีพล แก้วเกิด 550004
6 LN 6416614045  นางสาวณหทยั เตชะธนไพบลูย์ 550004
7 LN 6416614219  นางสาวหทยัชนก รอดโฉม 550004
8 LN 6416684097  นางสาวกุลนิดา ปานใจ 550004
9 RD 6416615026  นางสาวคุณัญญา บญุถม 550004
10 RD 6416685227  นายธราดล ทนัทโชติ 550004
11 UP 6416613112  นางสาววราลักษณ์ บญุทศัน์ 550004
12 UP 6416683081  นายจิรภทัร โคจ านงค์ 550004
13 UP 6416683115  นางสาวธนัชชา นาเมืองเพยี 550004
14 UP 6416683149  นางสาวนงนภสั คล้ายยวงทอง 550004
15 AR 6416680137  นางสาวจุฑาทพิ วฒิุมานานนท์ 550004
16 AR 6416680152  นายชญานนท์ แปน้อินทร์ 550004
17 AR 6416680160  นางสาวชนนภา วรีะพงษ์ 550004
18 AR 6416680178  นางสาวชลลดา แก้วมณี 550004
19 AR 6416680210  นายณภทัร บญุพึ่ง 550004
20 AR 6416680368  นางสาวดลฤดี คมมี 550004
21 AR 6416680400  นายธนวฒัน์ ยศไกร 550004
22 AR 6416680475  นางสาวนาตยา รัศมีฉาย 550004
23 AR 6416680764  นางสาวภาณุมาศ นรินทร์ 550004
24 AR 6416680871  นายรังสิมันต์ ปม้ทองหลาง 550004
25 IA 6416682042  นางสาวพนัธว์ริา เงาประเสริฐ 550004
26 IA 6416682091  นางสาวเขมาภรณ์ สมานวงษ์ 550004
27 IA 6416682315  นางสาวรวสิรา นวลศรี 550004
28 RD 6416615190  นางสาววรัิญญา ศรีปณุยาพร 550004
29 UP 6416683040  นายกิจจพฒัน์ แสนธรรมพล 550004
30 UP 6416683099  นางสาวชริษา ภรัูชตะเจริญ 550004
31 AR 6416680236  นางสาวณัชกานต์ แดงอิ่ม 550004
32 AR 6416680244  นางสาวณัชชา โชติจตุภทัร 550004
33 AR 6416680723  นางสาวพริิยาพร วงศ์ศิริ 550004
34 AR 6416680806  นางสาวมนทชิา โสพมิพ์ 550004
35 AR 6416680822  นางสาวมาริษา ประทนิ 550004
36 AR 6416680921  นางสาววรินทร์ดา จันทจร 550004
37 IA 6416682323  นายรัชโยธนิ พวงพยอม 550004

แจ้ง Section วชิา TU105 COMMUNICATION SKILLS IN ENGLISH ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550004

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 RD 6416615083  นายธนกฤต นิ่มเมือง 550005
2 RD 6416685219  นางสาวธนัชญา พนมวสัส์ 550005
3 UP 6416613146  นางสาวอรชพร ก่านแก้ว 550005
4 UP 6416683255  นางสาววชิุดา ทพิวรรณ์ 550005
5 UP 6416683271  นางสาวศรุตา สุธกิุลเลิศ 550005
6 UP 6416683354  นางสาวสุพชิฌาญ์ วนัเขียว 550005
7 AR 6416680566  นางสาวปณัณธร มนต์ประสิทธิ์ 550005
8 AR 6416680772  นายภบูดี กล้าวกิย์กรณ์ 550005
9 IA 6416682414  นายสบี้ล มีมิตรกิจ 550005
10 IA 6416682430  นางสาวสุวรรณษา พลอยบตุร 550005
11 LN 6416684220  นางสาวสิตานัน น้อยปั่น 550005
12 RD 6416615141  นางสาวปวณีนุช เอี่ยมข า 550005
13 RD 6416685144  นางสาวคีตภทัร เอกจีน 550005
14 RD 6416685177  นายณัฏฐกร ชัยพรหมนฤภยั 550005
15 RD 6416685318  นายรัฐภาค อยู่โต 550005
16 RD 6416685326  นางสาวศิรประภา ด้วงเงิน 550005
17 UP 6416543012  นางสาวศศธร จูงใจ 550005
18 UP 6416683248  นางสาววชิญาดา รัตนสีหา 550005
19 AR 6416680012  นายกฤตณัฐ บตุระ 550005
20 AR 6416680111  นางสาวจิราวรรณ หาญฟา้เล่ือน 550005
21 AR 6416680434  นางสาวธญัสรณ์ หมื่นโฮ้ง 550005
22 AR 6416680749  นางสาวเพยีงฟา้ วจิิตรสงวน 550005
23 AR 6416681150  นางสาวอวกิา สันติภราภพ 550005
24 AR 6416681168  นางสาวอัจฉรา กุยรัมย์ 550005
25 IA 6416682109  นางสาวชนากานต์ บริบาล 550005
26 IA 6416682166  นางสาวธดิารัตน์ อภรัิกษ์ 550005
27 IA 6416682364  นางสาวลลิตา จันทรเสนา 550005
28 LN 6416614060  นางสาวทมิญาดา แดนโพธิ์ 550005
29 RD 6416615224  นางสาวสุพรรษา สระทองพลอย 550005
30 RD 6416685292  นายเมธกิร แถลงกิจ 550005
31 UP 6416683024  นายกัลตพงศ์ เรืองชวลิต 550005
32 AR 6416610068  นางสาวรจนันท์ มีเจริญ 550005
33 AR 6416680053  นายก้องภพ บญุปรีชา 550005
34 AR 6416680418  นางสาวธนาภา มั่นเกตุวทิย์ 550005
35 IA 6416682083  นางสาวกิตติกา ใสสีสูบ 550005
36 LN 6416614144  นายพสักร ฤทธิเ์ดชกล้า 550005
37 LN 6416684147  นายปรัชญา แดนกาไสย 550005

แจ้ง Section วชิา TU105 COMMUNICATION SKILLS IN ENGLISH ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550005

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 RD 6416615018  นางสาวกุลชาวยี์ หมัดเหล็ม 550006
2 RD 6416615034  นางสาวจิรนันท์ แดงฤทธิ์ 550006
3 RD 6416615059  นางสาวชุติกาญจน์ สิริพฒันาสมบติั 550006
4 UP 6416683164  นางสาวบณัฑิตา เดชนาดี 550006
5 AR 6416680251  นางสาวณัชชา บวัผดุง 550006
6 AR 6416680525  นางสาวบวัชมพู โสภานิช 550006
7 AR 6416680889  นายรัชชานนท์ ตรงต่อการ 550006
8 IA 6416612072  นายภาสกร จงวฒันานุกูล 550006
9 LN 6416614086  นางสาวปยิดา กายแก้ว 550006
10 LN 6416614193  นางสาววริินทร แก่นยิ่ง 550006
11 LN 6416684154  นางสาวปญัชิกา ตันติปาลี 550006
12 LN 6416684253  นางสาวอิษริยา แซ่ล้อ 550006
13 RD 6416615174  นายพรีณัฐ ปาลวฒัน์วไิชย 550006
14 RD 6416685128  นางสาวเกษแก้ว สถานทพิย์ 550006
15 RD 6416685151  นายจักรภทัร พทุธรัตน์ 550006
16 RD 6416685276  นางสาวปณัฑารีย์ สุขสนิท 550006
17 AR 6416680509  นายนิธกิร แก้วการ 550006
18 AR 6416680855  นายรชต พงษพ์ศิ 550006
19 AR 6416681077  นายสรัณวชิญ์ จันเปี่ยม 550006
20 IA 6416682018  นางสาวทดัตะวนั ทศัน์กระแสร์ 550006
21 LN 6416684212  นางสาวศุภาพชิญ์ ภู่พนัธ์ 550006
22 RD 6416615117  นางสาวนันทยาณี เธอจันทกึ 550006
23 RD 6416685102  นางสาวกชพร ตันติสุกฤต 550006
24 RD 6416685201  นายธนพฒัน์ เจริญสุขใส 550006
25 RD 6416685367  นางสาวอติกานต์ เวชกรณ์ 550006
26 UP 6416683321  นายสหรัชต์ นิมิตยนต์ 550006
27 AR 6416610050  นายภทัรพงศ์ บญุกอบ 550006
28 AR 6416610084  นายไรฮาล คชสวสัด์ิ 550006
29 AR 6416680699  นายพทัธดนย์ เพง็เพชร 550006
30 AR 6416680830  นางสาวมาริษา พนูบางยุง 550006
31 AR 6416680962  นางสาวศมนญวลัด์ วทิาโน 550006
32 IA 6416682158  นางสาวธนิญา สุดเอียด 550006
33 LN 6416614169  นางสาวเมธนิี อัครกิตติพร 550006
34 LN 6416614177  นางสาวรสสุคนค์ ฤทธโิชติ 550006
35 LN 6416684048  นายภริูนท์ บญุจิตร 550006
36 LN 6416684170  นางสาวพมิพช์นก ใจตาบตุร 550006
37 RD 6416685250  นางสาวปฏพิร โยเหลา 550006

แจ้ง Section วชิา TU105 COMMUNICATION SKILLS IN ENGLISH ภาคการศึกษา 2/2564
Section 550006

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 RD 6416685342  นางสาวสุประวณ์ี ศิริพนัธุ์ 550007
2 UP 6416613021  นางสาวชญาภรณ์ วงศ์วเิศษ 550007
3 UP 6416683198  นางสาวพชิญาภา พนัธุภ์กัดีดิสกุล 550007
4 UP 6416683263  นางสาววลิาสินี ขวญัเมือง 550007
5 AR 6416610035  นายเตชิต ล้ิมอุปถัมภ์ 550007
6 IA 6416682125  นายณัฐพงศ์ จิระกุล 550007
7 IA 6416682307  นางสาวภคัธริา ฟา้คุ้ม 550007
8 LN 6416684089  นางสาวกัลยกร ผลาภริมย์ 550007
9 RD 6416685300  นางสาวยศวดี เกิดภู่ 550007
10 UP 6416613088  นางสาวภรณ์ฤดี ระวิ 550007
11 UP 6416683180  นางสาวพชิญธดิา เม้ยขันหมาก 550007
12 AR 6416680020  นางสาวพชัราภา รุ่งจันเหนือ 550007
13 AR 6416680087  นางสาวกุลวดี ณ ล าปาง 550007
14 AR 6416680343  นางสาวณัฐสุดา บรุาณ 550007
15 AR 6416680350  นางสาวณิชกานต์ คัมภริานนท์ 550007
16 AR 6416680376  นายตรัสตรัย ไหมคง 550007
17 AR 6416680459  นางสาวนภสร พลูทา 550007
18 AR 6416681119  นายเหมหาญ ญาติสมบรูณ์ 550007
19 AR 6416681184  นางสาวอิสรารัตน์ ปญัญาประดิษฐ์ 550007
20 IA 6416682273  นางสาวพมิพน์ภสั ธนะเจริญ 550007
21 LN 6416614037  นางสาวชนิดาภา แสนสาร 550007
22 UP 6416683370  นางสาวอมลวรรณ เกาะเต้น 550007
23 AR 6416680079  นางสาวกิตติยา เกษมศรีรักชาติ 550007
24 AR 6416680814  นายมัทธวิ ชมเชี่ยวชาญ 550007
25 AR 6416680988  นางสาวศศิพมิพ์ แสงอรุณ 550007
26 AR 6416681002  นายศิรสิทธิ์ ปานเปี่ยม 550007
27 IA 6416612056  นายนนทป์วธิ ช่วยแทน่ 550007
28 RD 6416615042  นายจิรภทัร แก้วรัตน์ 550007
29 RD 6416615158  นางสาวปิ่นทอง สานนท์ 550007
30 RD 6416685029  นางสาวกันต์กนิษฐ์ ภทัรานนทอ์ุทยั 550007
31 RD 6416685136  นางสาวครีลดา วนัแก้ว 550007
32 RD 6416685185  นางสาวณัฐสุวร์ี นาคชม 550007
33 UP 6416683172  นางสาวเบญจกัญญาณ์ มากแก้วกุล 550007
34 UP 6416683362  นายอดุลวทิย์ จันทร์วฒันวทิย์ 550007
35 AR 6416680145  นางสาวจุฬารัตน์ สวสัดิภาพ 550007
36 AR 6416680285  นางสาวณัฐกฤตา เฮียงราช 550007
37 AR 6416680590  นายปติิภทัร ไตรลึก 550007
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* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 AR 6416680707  นายพชิานนท์ หาญเชิงชัย 550008
2 AR 6416680715  นางสาวพมิพช์นก ล้ิมรักษบ์ ารุง 550008
3 RD 6416615166  นางสาวพรชนก ต้ังมโนสุจริต 550008
4 RD 6416685169  นางสาวจิรพรรณ ไชยสวสัด์ิ 550008
5 RD 6416685243  นายธรีวฒัณ์ ทบัสี 550008
6 RD 6416685334  นางสาวสุกัญญา สุขหอม 550008
7 UP 6416683032  นางสาวกัลยกร ทองปลอด 550008
8 UP 6416683313  นางสาวษวธิชนันฆ์ เกียรติเวธี 550008
9 AR 6416680558  นางสาวปณัฑิตา ขุนเพชร 550008
10 AR 6416680640  นายพนธกร ภกัดีโชติ 550008
11 AR 6416680657  นางสาวพรทพิย์ เกียรติทวกีูล 550008
12 AR 6416680681  นางสาวพณัณิตา สร้อยระย้า 550008
13 AR 6416680756  นางสาวภสัรา โพธิท์อง 550008
14 LN 6416614151  นายพาโชค รอดภยั 550008
15 LN 6416614185  นายรัฐภมูิ ประดู่ 550008
16 LN 6416684246  นางสาวอภสัศรา โคกสถาน 550008
17 UP 6416543038  นางสาวพรณภทัร พวงทอง 550008
18 UP 6416613054  นางสาวณิชาภทัร ประชุมพล 550008
19 UP 6416683065  นายคณิน วงษา 550008
20 UP 6416683123  นางสาวธนัย์ชนก ศรภกัดี 550008
21 AR 6416680517  นางสาวนูรีฮัน สะลาเม๊าะ 550008
22 AR 6416681085  นางสาวสิริยากร วโิรจน์สกุล 550008
23 AR 6416681135  นางสาวอนันยตา สุวรรณชัย 550008
24 IA 6416612098  นางสาววรกมล ศรีชาทมุ 550008
25 IA 6416682265  นางสาวพฒัน์นรี พรหมสิรินิมิต 550008
26 IA 6416682299  นางสาวพลิาสินี วงษจ์ันทร์ 550008
27 LN 6416614011  นางสาวกิติญาดา เปล่ียนหตัถา 550008
28 LN 6416614110  นายพรรณเชษฐ์ แซ่พวั 550008
29 LN 6416684196  นางสาวศิตภา บณัฑิตตานุวงศ์ 550008
30 RD 6416685235  นายธวชัชัย แซ่ล้ิม 550008
31 RD 6416685375  นายอรรณพ จันทร์ตา 550008
32 AR 6416680731  นางสาวพทุธรัตน์ พดูจา 550008
33 AR 6416680996  นางสาวศศิภา เกาวจิิตร 550008
34 IA 6416682331  นางสาวรัตนาภรณ์ จั่นทว้ม 550008
35 IA 6416682372  นางสาววภิาวี ช่วยเกิด 550008
36 LN 6416614078  นายธรีดนย์ ประถมกุล 550008
37 RD 6416685045  นายธนภทัร วฒันเดช 550008
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* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *



ล าดับ สาขา รหสันักศึกษา ชื่อ สกุล Section
1 RD 6416685094  นางสาวนัฏฐกรณ์ ทวนจีน 550009
2 UP 6416613062  นางสาวธญิาดา วลิาทนั 550009
3 AR 6416610100  นางสาวศศิพมิพ์ ช่ าชองเกษตร 550009
4 AR 6416681044  นางสาวศุภสุตา พลสิงห์ 550009
5 LN 6416614029  นายจิรทปีต์ ชัยขรรค์เมือง 550009
6 UP 6416613039  นายชิษณุพงศ์ ชูสุข 550009
7 UP 6416683016  นางสาวกรกมล บตุรวงษ์ 550009
8 UP 6416683214  นางสาวภมิาพร ปานก าไร 550009
9 AR 6416680061  นางสาวกาญจนา พงศ์ญพฒัน์ 550009
10 AR 6416680673  นายพศิน เผ่าหวัสระ 550009
11 AR 6416680467  นายนวพล ปยิะรัตน์ 550009
12 AR 6416680541  นางสาวปริญดา โพธิศ์รี 550009
13 AR 6416681028  นางสาวศุภมาศ พร้าวไธสง 550009
14 LN 6416684139  นายปฏพิล หรัิญวฒัน์ 550009
15 RD 6416615232  นายเอกปริญ ผสมทรัพย์ 550009
16 RD 6416685078  นางสาวจินดารัตน์ ภมูิสุทธกิุล 550009
17 RD 6416685359  นายสุรยุทธ์ คณาฤทธิ์ 550009
18 AR 6416680293  นางสาวณัฐธดิา ข ามา 550009
19 AR 6416680335  นายณัฐวฒิุ ทองนุ่ม 550009
20 AR 6416680863  นางสาวรักตกันต์ ถาวรชีพ 550009
21 LN 6416614052  นายณิชพน ยศวรากุลกนก 550009
22 LN 6416684188  นายพสิิษฐ์ สุขสงวน 550009
23 RD 6416615216  นางสาวสุชาดา จงประเสริฐ 550009
24 RD 6416685052  นางสาวอณคอร จรรยา 550009
25 RD 6416685193  นางสาวดาวฝน งากุลชร 550009
26 AR 6416680483  นางสาวนิตรา สุวรรณา 550009
27 RD 6416685011  นายกฤตภฏั แพนดี 550009
28 AR 6416681036  นายศุภฤกษ์ ลีพฤติ 550009
29 AR 6416680038  นางสาวเนตรดาว เฉลิมปอ้ม 550009
30 AR 6416680103  นางสาวจิตรลดา พบิลูย์วฒันวงษ์ 550009
31 AR 6416681176  นางสาวอิศราวรรณ กุลเจริญพงศ์ 550009
32 IA 6416612080  นายภวูรินทร์ ธนัษทภ์ธูเนษฐ์ 550009
33 LN 6416684238  นางสาวเสาวลักษณ์ ศักด์ิจ้าย 550009
34 UP 6416613096  นายภกูิจ เทศนอก 550009
35 UP 6416613138  นายสหรัฐ จันทร์ศรีดา 550009
36 UP 6416683131  นางสาวธดิารัตน์ พรมชัย 550009
37 UP 6416683206  นางสาวภทัรธดิา สุวรรณคง 550009
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Section 550009

* * โดยนักศึกษาต้องกดปุม่ดึงโควต้าเลือกวชิาตอนลงทะเบยีน * *
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(ปี 1 ว่าง) (ปี 1 ว่าง)

(ปี 2) AR216 Architectural Design 2  6 (1-10-7)(นศ.103) บรรยาย 2 คร้ัง TA 2 คน (ปี 2) AR216 Architectural Design 2  6 (1-10-7)(นศ.103) บรรยาย 2 คร้ัง TA 2 คน
*1.อาจารย ์ธนากร *2.ผศ.ดร.ดารณี 3.อาจารยเ์นตรี 4.ผศ.ดร.ศิวาพร 5.ผศ.ดร.ชาวี 6.ต าแหน่งอาจารยพ์ฒันา 7.ผศ.ดร.จุฬวดี และอาจารยพ์เิศษ 5 ท่าน*1.อาจารย ์ธนากร *2.ผศ.ดร.ดารณี 3.อาจารยเ์นตรี 4.ผศ.ดร.ศิวาพร 5.ผศ.ดร.ชาวี 6.ต าแหน่งอาจารยพ์ฒันา 7.ผศ.ดร.จุฬวดี และอาจารยพ์เิศษ 5 ท่าน
(ปี 3) AR316 THAI ARCHITECTURAL DESIGN 6 (1-10-7) (นศ.96) บรรยาย 2 คร้ัง TA 2 คน (ปี 3) AR316 THAI ARCHITECTURAL DESIGN 6 (1-10-7) (นศ.96) บรรยาย 2 คร้ัง TA 2 คน
*1.อาจารยเ์ชษฐา *2.ผศ.ม.ล. วโรดม  3.ผศ.นิรันดร 4.ผศ.ดร.อาชัญญ ์5.ผศ.ธัชพงศ์.   และอาจารยพ์เิศษ 6 ท่าน *1.อาจารยเ์ชษฐา *2.ผศ.ม.ล. วโรดม  3.ผศ.นิรันดร 4.ผศ.ดร.อาชัญญ ์5.ผศ.ธัชพงศ์.   และอาจารยพ์เิศษ 6 ท่าน
(ปี 4) AR416 ADVANCED ARCHITECTURAL DESIGN 6 (1-10-7) (นศ.132) บรรยาย 1 คร้ัง TA 1 คน (ปี 4) AR416 ADVANCED ARCHITECTURAL DESIGN 6 (1-10-7) (นศ.132) บรรยาย 1 คร้ัง TA 1 คน
*1.อ.ดร.วิญญู 2.รศ.สันติรักษ์ 3.ผศ.พฤฒิพร 4.รศ.อวิรุทธิ์ 5.ผศ.ดร.พรีดร 6.ผศ.ดร.สุปรีดี 7.รศ.เฉลิมวัฒน์ 8.ผศ.ศรีศักด์ิ *1.อ.ดร.วิญญู 2.รศ.สันติรักษ์ 3.ผศ.พฤฒิพร 4.รศ.อวิรุทธิ์ 5.ผศ.ดร.พรีดร 6.ผศ.ดร.สุปรีดี 7.รศ.เฉลิมวัฒน์ 8.ผศ.ศรีศักด์ิ
9. ผศ.สมรรถพล 10.รศ.ดร.ชัยวัฒน์ 11.ผศ.ดร.ภูมิชาย 12.ผศ.กรกมล 13.ผศ.ดร.เขียนศักด์ิ 9. ผศ.สมรรถพล 10.รศ.ดร.ชัยวัฒน์ 11.ผศ.ดร.ภูมิชาย 12.ผศ.กรกมล 13.ผศ.ดร.เขียนศักด์ิ

(ปี 1)AR102  Visual Studies and Communication in Architecture  4(1-6-5)(นศ. 126 คน) TA 1 คน (ปี 1)  AR102  Visual Studies and Communication in Architecture  3(1-6-5) (ปฏิบัติ 4 ชม.) (นศ. 126 คน) TA 1 คน
*1.ผศ.ดร.ชาวี 2.รศ.สันติรักษ์ 3.รศ.เฉลิมวัฒน์ 4.ผศ.ศรีศักด์ิ 5.รศ.อวิรุทธิ์ 6.ผศ.ดร.พรีดร 7.รศ.ดร.ชัยวัฒน์ 8.ผศ.ดร.อาชัญญ ์ *1.ผศ.ดร.ชาวี 2.รศ.สันติรักษ์ 3.รศ.เฉลิมวัฒน์ 4.ผศ.ศรีศักด์ิ 5.รศ.อวิรุทธิ์ 6.ผศ.ดร.พรีดร 7.รศ.ดร.ชัยวัฒน์ 8.ผศ.ดร.อาชัญญ ์
9.ผศ.ดร.สุปรีดี 10.พฤฒิพร 11..ผศ.สมรรถพล 12.ผศ.กรกมล 13.อาจารย ์ธนากร 14.ผศ.ดร.ดารณี 15.อ.เชษฐา 9.ผศ.ดร.สุปรีดี 10.พฤฒิพร 11..ผศ.สมรรถพล 12.ผศ.กรกมล 13.อาจารย ์ธนากร 14.ผศ.ดร.ดารณี 15.อ.เชษฐา

(ปี 2) AR 204 English for Design Comunication 3 (2-2-4) (นศ.103) บรรยาย 1 คร้ัง TA 2 คน (ปี 2-รหัส 61) วิชาโท UP 252 Urban Economics for Planning หรือ
*1.อ.ดร.วิญญู 2.ผศ.ดร.สุปรีดี 3.อาจารยเ์นตรี 4.อ.สุริยาพร                             UP 345 Urban Environmental Planning and Management

(ปี 3+4) AR 375 Cultural Heritage Tourism 3 (2-2-5) (นศ.40 คน) (วิชาเลือก) TA 1 คน (ปี 2+3) AR 251 Interior Design 3(2-2-5) (นศ. 60 คน) (วิชาเลือก) บรรยาย 1 คร้ัง TA 1 คน
*1.ผศ.ดร.ภูมิชาย 2. ผศ.ดร.สาธิดา *1.อาจารยธ์นากร และอาจารยพ์เิศษ 5 ท่าน

(ปี 3+4) AR 374  Building Structure  3(3-0-6)(นศ. 80 คน) (วิชาเลือก) TA 2 คน (ปี 4) AR456 Basic Business for Architects 3(3-0-6) (นศ.132 คน) บรรยาย 1 คร้ัง TA 1 คน
*1.รศ.ดร.ภูษิต 2.ผศ.ธัชพงศ์ *1.รศ.ดร.ชัยวัฒน์ (อ.พเิศษบรรยาย 7 คร้ัง)
(ปี 1) TU103 Life and Sustainability 3 (3-0-6)(Sec.550001)
 (ปี 1) TU104 Critical Thinking, Reading, and Writing 3 (3-0-6) (Sec. 5500XX)
ตึก บร.4 ห้อง……... (Sec…………...)
(ปี 2) AR204 English for Design Comunication 3 (2-2-4) (นศ.103) บรรยาย 1 คร้ัง TA 2 คน (ปี 2) TU106 Creativity and Communocation 3 (3-0-6) (Sec. 5500XX)
*1.อ.ดร.วิญญู 2.ผศ.ดร.สุปรีดี 3.อาจารยเ์นตรี 4.อ.สุริยาพร
(ปี 3) AR379 Architectures in South East  Asia 3 (2-2-5) (นศ. 40 คน) (วิชาเลือก) TA 1 คน (ปี 3) AR313  Architectural Theory and concept 2   3(3-0-6) (นศ.111) บรรยาย 1 คร้ัง TA 1 คน
*1.ผศ.นิรันดร 2.อาจารยเ์ชษฐา และ 1.ผศ.ดร.จาตุรงค์ 2.ผศ.ดร.บุญอนันต์ 3.ผศ.พฤฒิพร 4.ผศ.ดร.ชาวี *1.อาจารย ์ดร.วิญญู 2.รศ.สันติรักษ์ 3.ผศ.ดร.พรีดร 4.ผศ.นิรันดร 5.ผศ.ศรีศักด์ิ 6.ผศ.สมรรถพล อาจารยพ์เิศษ 1 ท่าน
(ปี 4)  AR454 /IA 250/LN 437 Architectural Psychology 3(3-0-6)(นศ. 209 คน) TA 1 คน (ปี 4)  ว่าง
*1.ผศ.ดร.ศิวาพร 2.ผศ.บุษกร 3.ผศ.ดร.ทิพยสุ์ดา อาจารยพ์เิศษ 1 ท่าน
(ปี 1) AR103 History of World Architecture 3(3-0-6)(นศ.126) (บรรยาย 2 คร้ัง) TA 2 คน (ปี 1) TU104 Critical Thinking, Reading, and Writing 3 (3-0-6) (Sec. 5500XX)
*1.ผศ.ธัชพงศ์ 2.รศ.สันติรักษ์ 3.ผศ.ดร.เขียนศักด์ิ 4.ผศ.ดร.พรีดร 5.อาจารย ์ดร.วิญญ และอาจารยพ์เิศษ 2 ท่าน
(ปี 2-รหัส 61) วิชาโท - UP 358 Social and Political Factors in Planning (ปี 2) AR216 Architectural Design 2  6 (1-10-7)(นศ.103) บรรยาย 2 คร้ัง TA 2 คน
วิชาเลือก - IA 105 History of Interior Architecture LN 343 Site Planning and Case Study *1.อาจารย ์ธนากร *2.ผศ.ดร.ดารณี 3.อาจารยเ์นตรี 4.ผศ.ดร.ศิวาพร 5.ผศ.ดร.ชาวี 6.ต าแหน่งอาจารยพ์ฒันา 7.ผศ.ดร.จุฬวดี และอาจารยพ์เิศษ 5 ท่าน
หรือ LN 103 Plant Materials and Plant Science for Landscape Architecture
หรือ RD252 Building Regulations for Real Estate Development
(ป2ี+3+4) AR 372 BIM Building Information Modeling for Architectural Design Project  3 (1-4-4) (นศ.30) sec.1TA 1 คน (ปี 3) AR316 THAI ARCHITECTURAL DESIGN 6 (1-10-7) (นศ.96) บรรยาย 2 คร้ัง TA 2 คน
*1......................อาจารยพ์เิศษ 1 ท่าน บรรยาย 1 คร้ัง *1.อาจารยเ์ชษฐา *2.ผศ.ม.ล. วโรดม  3.ผศ.นิรันดร 4.ผศ.ดร.อาชัญญ ์5.ผศ.ธัชพงศ์.   และอาจารยพ์เิศษ 6 ท่าน
(ปี 4) ว่าง (ปี 4) AR416 ADVANCED ARCHITECTURAL DESIGN 6 (1-10-7) (นศ.132) บรรยาย 1 คร้ัง TA 1 คน

*1.อ.ดร.วิญญู 2.รศ.สันติรักษ์ 3.ผศ.พฤฒิพร 4.รศ.อวิรุทธิ์ 5.ผศ.ดร.พรีดร 6.ผศ.ดร.สุปรีดี 7.รศ.เฉลิมวัฒน์ 8.ผศ.ศรีศักด์ิ
9. ผศ.สมรรถพล 10.รศ.ดร.ชัยวัฒน์ 11.ผศ.ดร.ภูมิชาย 12.ผศ.กรกมล 13.ผศ.ดร.เขียนศักด์ิ

(ปี 1) TU105 Communication Skills in English 3 (3-0-6) (Sec. 5500XX) (ปี 1) AP162 Applied Physics for Built Environment 3(2-2-5)  (นศ. 126 คน) บรรยาย 1 คร้ัง TA 1 คน
*1.รศ.ดร.สุดาภรณ์ และอาจารยพ์เิศษ 1 ท่าน

(ปี 2)  AR 213  Architectural Theory and Concept 1 3(3-0-6) (นศ.103 คน) TA 2 คน (ป2ี+3+4) AR272  Advanced 3-D Modeling and Animation 3 (1-4-4) (นศ. 30 คน) TA 1 คน
*1.อ.เนตรี 2.ผศ.ศรีศักด์ิ 3.ผศ.ดร.พรีดร 4.อาจารย ์ดร.วิญญู *1.ผศ.สมรรถพล
(ปี 3) AR 341 Environmental Technoloty 2  3 (3-0-6) (นศ.103) บรรยาย 1 คร้ัง TA 1 คน (ป2ี+3+4) AR 372 BIM Building Information Modeling for Architectural Design Project  3 (1-4-4) (นศ.30) sec.2 TA 1 คน
*1.รศ.อวิรุทธิ์ 2.รศ.เฉลิมวัฒน์ และอาจารยพ์เิศษ 1 ท่าน *1......................อาจารยพ์เิศษ 1 ท่าน บรรยาย 1 คร้ัง

(ปี 3) AR311 Architectural Design Method 3(3-0-6)  (นศ. 40 คน) TA 1 คน
*1.ผศ.ดร.ชัยวัฒน์ 2.ผศ.ดร.พรีดร 2.ผศ.ดร.ศิวาพร 4.ผศ.ดร.ทิพยสุ์ดา
(ปี 3) ลงวิชาเลือกเสรี / (ปี 4) ลงวิชาเลือกเสรี

(ปี 4) AR455 Seminar : Special Topics in Architecture  3(2-2-5) (นศ.80)(วิชาเลือก)(บรรยาย 1 คร้ัง) TA 1 คน
*1.รศ.สันติรักษ์ 2.ผศ.ดร.ชาวี 3.อ.วิญญู  และอาจารยพ์เิศษ 1 ท่าน หลักสูตร 61

*** หมายเหตุ: ร่างแผนการจัดตารางสอนภาคการศึกษา 2 ปีการศึกษาที่ 2564 ทั้งนี้ อาจมีการเปล่ียนแปลงได้ในอนาคต

ศุกร์

สาขาวิชาสถาปตัยกรรม 
 ตารางสอนปรญิญาตร ีภาคการศึกษาที่ 2  ปกีารศึกษา 2564

วัน
จันทร์

องัคาร

พธุ

พฤหัส

เวลา



เวลา 08.00

วัน

IA 121 Materials&construction 1  อ.ประจ ำ ....................................   3 (1-4-4)

(ปี3) IA322 Furniture Design 3 (1 – 4 – 4) 

                                                                                  ปี 3 วำ่ง (ปี 3) IA 316 Interior Architectural Design 4 6 (1 – 10 – 7)(นศ.48 คน) หอ้ง Lec…302…....Stu ………307…...

(ปี 4) วิชาโท - AR 213 Architectural Theory and Concept 1 (ปี 4) วิชาโท - AR311 Architectural Design Method

ปี 4 IA454 Project Management 3 (3 – 0 – 6) (นศ.36 คน ) หอ้ง Lec 515 ผศ.ศรำ หลงักลำงภำค  นศ 36
วิชาเลือก - LN 346 Ecological design and Landscape
IA  ปี 4 เลือกเสรี

ศุกร์

(ปี 1) TU105 Communication Skills in English 3 (3-0-6) (Sec. 5500XX) AP 162 Applied Physics for Built Environment  3  (2 – 2 – 5) (AR105 +IA37+RD43 =192  หอ้ง Auditorium.)

IA 221  MATERIALS AND CONSTRUCTION TECHNOLOGY   
ผศ.บษุกร  อ อำทิตย ์   lecture 401  Stu 403 Stu 403

ปี 3   IA455  Graphic Design for Interior(61)    (วิชาเลือกเฉพาะสาขาฯ ) เปิดให้ นศ. ปี 3 เรียน   ห้อง  302 ปี 3   IA455  Graphic Design for Interior(61)    (วิชาเลือกเฉพาะสาขาฯ ) เปิดให้ นศ. ปี 3 เรียน   ห้อง  302นศ.ปี 3 ลงเรยีน IA455

(ปี 4) IA 500  Thesis 9 (0-18-18)  / Thematic paper 6 (0 – 12 – 6)    (นศ.38 คน) -              แบง่หอ้ง. Stu  403   503   307 406  จ ำนวน  3 ครัง้
* ผศ.ดร.พิมลมำศ ผศ.ดร.บญุอนันต ์ /ผศ.บษุกร /อ.ดร.สริพิร/ อ.นภมณี //ผศ.ศรำ/   ผศ.กลัยำ / อ.เพชร / อ อำทิตย ์…………………………………..

พฤหสั

วำ่ง  IA116  Interior Architectural Design 1  6 (1 – 10 – 7)  นศ 55 คน
อ.อำทิตย ์ lec…………………….

พุธ

* อ.ดร.บญุอนันต ์/อ.เพชร/ดร.กลัยำ      [   อ.พิเศษ 1 คน     ]

อ.ธีระศกัดิ ์            ก่อนกลำงภำค     (นศ. 36 คน)

(ปี 2) IA 205 History of Interior Architecture 3 (3 – 0 – 6)(นศ.50 คน) หอ้ง  Lec……402……..
*อ. พิเศษ   ผศ.ศรำ
ปี3 ** IA351  Design  management   อ.พงศพ์ล  วชิำเลือกสำขำฯ    Lec…415

(ปี 4) วิชาเลือก - UP 345 Urban Environmental Planning and Management

อ.คณะสถำปัตยฯ์ (AR+IA+UP+LN+RD)

(ปี 2)AR454/IA250/LN457 Architectural Psychology 3(3-0-6) (AR 98+IA 36+LN 29 = 162  

(ปี 1) TU103 Life and Sustainability 3 (3-0-6)(Sec.550001) (ปี 1) TU104 Critical Thinking, Reading, and Writing 3 (3-0-6) (Sec. 55000..)
อ.คณะศิลปศำสตร ์(ภำคภำษำไทย) (AR+IA+UP+LN+RD)

ปี 3 IA307   Theory and Aesthetic Application in Interior Architec ture   (นศ. 48 คน)
หอ้งสมัมนำ 415    ผศ.ดร.กลัยำ

    ผศ.ดร.กลัยำ            stu 403    stu 403

(ปี 4) วิชาเลือก - UP 252 Urban Economics for Planning
*อ.นภมณี / ผศ.ศรำ  อ.เพชร  stu ......503...........

*ศ.ดร.วมิลสทิธ์ิ /อ.บษุกรIA/ อ.บษุกร RD   หอ้ง Auditorium
TU 106 Creativity and Communication IA ปี3

อังคาร

IA 121 Materials&construction 1  3 (1-4-4)

stu………403…….

IA 202    Design Thinking Process    (นศ.50 คน)

(ปี3) IA322 Furniture Design      4 (2 – 4 – 6)   (นศ. 48 คน) หอ้ง Lec .....501.... .Stu  ……503......
*อ.นภมณี / ผศ.ศรำ  อ.เพชร     วทิยำกร 4  ครัง้ 

IA 202 Design Thinking Process

ผศ.ดร บญุอนันต ์   lec……401……….stu…403..   นศ 55 คน

(ปี 2) IA 216 Interior Architectural Design 26 (1 – 10 – 7)  (นศ.50 คน) -Stu……403…..

*ผศ.ศรำ /อ.นภมณี/ ผศ.บษุกร  ผศ ดร.พิมลมำศ [   อ.พิเศษ 1 คน     ]

 (ปี2) IA221 MATERIALS AND CONSTRUCTION TECHNOLOGY  (นศ.50 คน)   

ตารางสอนระดบัปริญญาตรี ภาคการศกึษาที ่ 2  ปีการศกึษา 2564  (มกราคม - เมษายน 2565)
สาขาวิชาสถาปัตยกรรมภายใน    

19.00

ปี1 IA116  Interior Architectural Design 1  6 (1 – 10 – 7)  หลกัสตูรใหม่   IA116  Interior Architectural Design 1  6 (1 – 10 – 7)  หลกัสตูรใหม่

*ผศ. ศรำ /ผศ.ดร.พิมลมำศ /อ.นภมณี/ อ.บษุกร     [   อ.พิเศษ      ]

(นศ. 48 คน)
ปี 4 วำ่ง ปี 4 IA454 Project Management 3 (3 – 0 – 6) (นศ.34 คน ) หอ้ง Lec …515

อ.สถำบนัภำษำ (AR+IA+UP+LN+RD) *ผศ.ดร.สดุำภรณ ์/ [อ.ดร.กมล]

(ปี 2) IA 216 Interior Architectural Design 26 (1 – 10 – 7)  (นศ. 50 คน) -หอ้ง Lec…401...

วำ่ง

** IA 456 Lighting วิชาเลือก ผศ.ดร. พิมลมาศ   วิชาเลือกเฉพาะ สาขาฯ  หอ้ง 415

(ปี 3) IA 316 Interior Architectural Design 4 6 (1 – 10 – 7) stu …....307...…..

ปี 4 วำ่ง  

17.00 18.00

จันทร์
(ปี 2) IA 216 Interior Architectural Design 26 (1 – 10 – 7)   - Stu……403...……

*ผศ.ศรำ  /อ.นภมณี/ ผศ.บษุกร ผศ ดร.พิมลมำศ

(ปี 3) IA 316 Interior Architectural Design 4 6 (1 – 10 – 7)(นศ. 48 คน) Stu  ….307....

* ผศ.ดร.บญุอนันต ์/อ.เพชร/ผศ.ดร.กลัยำ     [   อ.พิเศษ 1 คน     ] * ผศ.ดร.บญุอนันต ์/อ.เพชร/ผศ.ดร.กลัยำ  

09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00

อ .อำทิตย ์ 6 (1 – 10 – 7)  หลกัสตูรใหม่  นศ 55 คน   .stu……………. stu……………………

ปี 4 วำ่ง



เวลา 08.00
วัน

(ปี 1 ว่าง) (ปี 1 ว่าง) 

(ปี 2 ว่าง) 

(ปี 3 ว่าง) (ปี 3 ว่าง) 

(ปี 1 ว่าง) 

(ปี 3 ว่าง) 

(ปี 2 ว่าง) 

(ปี 3 ว่าง) 

(ปี 2 ว่าง) (ปี 2 ว่าง) 

หมายเหตุ : * หัวหน้าวิชา    [ _ ] อาจารย์พิเศษ

ศุกร์

(ปี 1) UP 103 Information Technology Management for Planning หน่วยกิต 3 (1-4-4) (นศ. 53 คน) ห้อง Com.301
อ.สถาบันภาษา *ผศ.พุฒพัณณิน / ผศ.ดร.กฤตพร / [อ.กิตติชัย]

*รศ.ดร.ภาวิณี 
(ปี 4) วิชาเลือก - AR 213 Architectural Theory and Concept 1 (ปี 4) UP 416  Seminar in Planning and Development หน่วยกิต 3 (1-4-4) (นศ. 42 คน) ห้อง 415

*ผศ.ดร.มานัส / รศ.ดร.ภาวิณี /  ผศ.ดร.วิจิตรบุษบา / ผศ.ดร.จาตุรงค์ 

(ปี 1)  TU 105  Communication Skills in English 

(ปี 3) UP 344 Transportation Planning and Management หน่วยกิต 3 (3-0-6) (นศ. 40 คน) ห้อง 619 (ปี 3)  MU 100 หรือ PY 228 (เปิดให้นักศึกษาเลือกเรียน)   

พฤหัส

(ปี 1)  UP 104 Statistical Analysis for Planning หน่วยกิต 3 (3-0-6) (นศ. 53 คน) ห้อง 401

*ผศ.ดร.สาธิดา / ผศ.ดร.ทิพย์สุดา อ.คณะศิลปศาสตร์ (ภาคภาษาไทย)
(ปี 2)  UP 211  Urban Environmental Planning and Development Workshop 1 หน่วยกิต 6 (2-8-8) (นศ. 43 คน) ห้อง 519 (ปี  2)  UP 211  Urban Environmental Planning and Development Workshop 1 หน่วยกิต 6 (2-8-8) (นศ. 43 คน) ห้อง 519

*ผศ.ดร.กฤตพร / ผศ.ดร.จาตุรงค์ / ผศ.พุฒพัณณิน / ผศ.วราลักษณ์ *ผศ.ดร.กฤตพร / ผศ.ดร.จาตุรงค์ / ผศ.พุฒพัณณิน / ผศ.วราลักษณ์ 
(ปี 3)  UP 358 Social and Political Factors in Planning หน่วยกิต 3 (3-0-6) (นศ. 40 คน) ห้อง 402

*ผศ.ดร.วิจิตรบุษบา [อาจารย์พิเศษ]

(ปี 1)  TU 104 Critical Thinking, Reading, and Writing 

วิชาเลือก - AR103 History of World Architecture หรือ IA 105 History of 
Interior Architecture หรือ LN 103 Plant Materials and Plant Science for 
Landscape Architecture หรือ LN 343 Site Planning and Case Study

 (วิชาเลือกสาขา 2)
(ปี 4)  UP 466 Urban and Rural Environmental Management หน่วยกิต 3 (3-0-6) (นศ. XX คน) ห้อง 501

อ. มธ.

(ปี 4) วิชาโท - RD382 Finance and Investments for Real Estate

วิชาเลือก - IA307 Theory and Aesthetic Application in Interior Architecture

พุธ

อ.คณะสถาปัตย์

(ปี 3) UP 313  Urban Environmental Planning and Development Workshop 3 หน่วยกิต 6 (2-8-8) (นศ. 40 คน) ห้อง 401 (ปี 3) UP 313  Urban Environmental Planning and Development Workshop 3 หน่วยกิต 6 (2-8-8) (นศ. 40 คน) ห้อง 401
*ผศ.วราลักษณ์ / ผศ.พุฒพัณณิน / ผศ.ดร.กฤตพร / ผศ.ดร.มานัส *ผศ.วราลักษณ์ / ผศ.พุฒพัณณิน / ผศ.ดร.กฤตพร / ผศ.ดร.มานัส    

(ปี 1)  TU 103  Life and Sustainability (ปี 1)  TU 104 Critical Thinking, Reading, and Writing 
อ.คณะศิลปศาสตร์ (ภาคภาษาไทย)

(ปี 2)  TU 106 Creativity and Communication 

อังคาร

 (ปี 1)  UP 102 Planning Methods หน่วยกิต 3 (1-4-4) (นศ. 53 คน) ห้อง 401
*ผศ.ดร.กฤตพร / [ อาจารย์พิเศษ]

(ปี 2) UP 223 Theories and Concepts in Planning Practice หน่วยกิต 3 (3-0-6) (นศ. 43 คน) ห้อง 401 (ปี 2)  UP 252 Urban Economics for Planning หน่วยกิต 3 (3-0-6) (นศ. 43 คน) ห้อง 401

*ผศ.ดร.กฤตพร / [รศ.ดร.นิพันธ์] *ผศ.ดร.นิจ / ผศ.ดร.สุวดี 

 (วิชาเลือกสาขา 1)

14.00 15.00 16.00

ตารางสอนระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาท่ี 2  ปีการศึกษา 2564

สาขาวิชาการผังเมือง
19.0017.00 18.0009.00 10.00 11.00 12.00 13.00

จันทร์

(ปี 2)  UP 203 Geographical Information Systems in Planning หน่วยกิต 3 (1-4-4) (นศ. 43 คน) ห้อง Com.301
    *ผศ.พุฒพัณณิน    

(ปี 4) UP 500 Thematic Paper  หน่วยกิต 9 (0-18-9) (นศ. 42 คน) ห้อง 415 (คร้ังแรก 1 คร้ัง)
*รศ.ดร.ภาวิณี / ผศ.ดร.กฤตพร / ผศ.ดร.สุวดี / ผศ.ดร.วิจิตรบุษบา / ผศ.ดร.นิจ / ผศ.ดร.จาตุรงค์ / ผศ.ดร.มานัส / ผศ.พุฒพัณณิน / ผศ.วราลักษณ์  /  [ผศ.ดร.สาธิดา]

 (วิชาเลือกสาขา 3)
(ปี 4)  UP 471 Urban Climate Planning in the Tropics หน่วยกิต 3 (1-4-4) (นศ. XX คน) ห้อง 401 และห้อง 301

(ปี 4) วิชาโท - RD371 Fundamental of Facility Management

วิชาเลือก - AR 456 Basic Business for Architects

(ปี 4) วิชาโท - RD252 Building Regulations for Real Estate Development

(ปี 4) UP 457 Communications in Planning หน่วยกิต 3 (3-0-6) (นศ. 42 คน) ห้อง 415
*ผศ.ดร.วิจิตรบุษบา

*ผศ.ดร.มานัส

(ปี 3) UP 345 Urban Environmental Planning and Management หน่วยกิต 3 (3-0-6) (นศ. 40 คน) ห้อง 402  

*ผศ.วราลักษณ์ / ผศ.ดร.มานัส / [รศ.โรจน์]

*รศ.ดร.นิพันธ์ / ผศ.ดร.กฤตพร *ผศ.วราลักษณ์
(ปี 4) UP 462 Urban Management หน่วยกิต 3 (3-0-6) (นศ. XX คน) ห้อง 501



เวลา

วัน

หมายเหต ุ: * หมายถึง ผูป้ระสานงานรายวิชา       [ _ ] หมายถึง อาจารยพิ์เศษ        < _ > หมายถึง  วิทยากร

(ปี4) วิชาเลือกสาขา LN  346 Ecological design and Landscape 3(3-0-6) 

*ผศ.อลิษา/ผศ.ฟ้า  (นศ.32 คน) ห้อง 502

ปี 2 วา่ง

(ปี 4) LN 500 Thesis  9(0-18-18) (นศ.44 คน) (ปฏิบตัิการ)   หอ้ง 519

*ผศ.อลษิา/รศ.ดร.ชุมเขต/ผศ.ดร.พทัมน/ผศ.ปราณิศา/รศ.ภวินท/์ผศ.สภุณฐั/ผศ.ศภุวจัน/์ผศ.ฟ้า/[....]  

ปี 2 ว่าง

อังคาร

08.00

ปี 4 ว่าง

ปี 3 ว่าง

*รศ.ดร.ชุมเขต/ผศ.ศภุวจัน/์[....] (บรรยาย/ปฏิบตัิการ)  หอ้ง 502

(ปี 4) LN 500 Thesis  9(0-18-18) (นศ.44 คน) (ปฏิบตัิการ)   หอ้ง 519

(ปี 2) LN 213 Planting Design Principles  3(2-2-5) (นศ.32 คน)

*ผศ.ฟา้/ผศ.ปราณิศา/ผศ.อลิษา/[...]  (บรรยาย/ปฏิบตักิาร) หอ้ง 516 

(ร่าง) ตารางสอนระดับปรญิญาตรี ภาคการศึกษาทีÉ 2 ปีการศึกษา 2564
สาขาวิชาภูมิสถาปัตยกรรม

ปี 4 ว่าง

ปี 1 ว่าง

09.00 10.00 16.0012.00

(ปี 1) LN 112 Fundamental Landscape Architectural Design 5(2-6-7) (นศ.46 คน)

*ผศ.ดร.พทัมน/ผศ.ศภุวจัน/์[...]/[...]  (บรรยาย/ปฏิบตัิการ) หอ้ง 519

(ปี 2) LN 216 Landscape Architectural Design 2 5(1-8-6) (นศ.30 คน)

*รศ.ภวินท/์ผศ.สภุณฐั/[...]/[...]  (บรรยาย/ปฏิบตัิการ) หอ้ง 503 or 615

(ปี 3) LN 316 Landscape Architectural Design 4  6(1-10-7) (นศ.31 คน)

*ผศ.ฟ้า/ผศ.ปราณิศา/ผศ.อลษิา/[...]  (บรรยาย/ปฏิบตัิการ)   หอ้ง 516

(ปี 2) LN 216 Landscape Architectural Design 2 5(1-8-6)  (นศ.30 คน)

*รศ.ภวินท/์ผศ.สภุณฐั/[...]/[...]  (บรรยาย/ปฏิบตัิการ)  หอ้ง 503 or 615

updated 01/11/2021

11.00 15.00 18.0013.00 17.0014.00

จันทร์

ปี 1 ว่าง

ปี 3 ว่าง

*ผศ.อลษิา/รศ.ดร.ชุมเขต/ผศ.ดร.พทัมน/ผศ.ปราณิศา/รศ.ภวินท/์ผศ.สภุณฐั/ผศ.ศภุวจัน/์ผศ.ฟ้า/[....] 

(ปี 3) LN 316 Landscape Architectural Design 4  5(1-8-6) (นศ.31 คน)

(ปี 1) LN 112 Fundamental Landscape Architectural Design 5(2-6-7) (นศ.46 คน)

*ผศ.ดร.พทัมน/ผศ.ศภุวจัน/์[...]/[...]  (บรรยาย/ปฏิบตัิการ) หอ้ง 519

(ปี 2) LN 216 Landscape Architectural Design 2  5(1-8-6) (นศ.30 คน)

*รศ.ภวินท/์ ผศ.สภุณฐั/[....]/[....](บรรยาย/ปฏิบตัิการ)   หอ้ง 503 or 615

พุธ

(ปี 1)  TU 104 Critical Thinking, Reading and Writing 3(3-0-6) (Sec.5500xx)

อ.คณะศิลปศาสตร ์(ภาคภาษาไทย) (AR+IA+UP+LN+RD)

(ปี 1)  TU 103 Life and Sustainability 3(3-0-6) (Sec.550001)

(ปี 2)   TU106 Creativity and Communication  3 (3-0-6)(Sec.550001)

*ผศ.ปราณิศา/ ผศ.ดร.พทัมน/ รศ.ภวินท/์ ผศ.ฟ้า/ ผศ.สภุณฐั/[....] (บรรยาย) หอ้ง 502

(ปี 3) LN 334 Landscape Architectural Psychology 3(3-0-6)  (นศ.30 คน) (ปี 3) LN 322 Landscape Materials and Construction Technology 4  3(2-2-5) (นศ.30 คน)

*ผศ.ดร.ศิวาพร (นศ. AR +IA+LN)  

อ.มธ. (AR+IA+UP+LN+RD)

(ปี 4) วิชาโท - AR456 Basic Business for Architects

RD382 Finance and Investments for Real Estate วิชาเลือก - RD371 Fundamental of Facility Management

(ปี 1)  TU 104 Critical Thinking, Reading and Writing 3(3-0-6) (Sec.5500xx)

(ปี 4) วิชาเลือกสาขา LN 344 Park and Recreational Planning and Design 3(3-0-6)

*ผศ.ปราณิศา (บรรยาย)   (นศ.32 คน)   ห้อง 501

(ปี 2) วชิาเลือกสาขา LN  343 Site Planning and Case Study 3(3-0-6) 

*รศ.ภวนิท ์  (นศ.32 คน)   ห้อง 503

อ.คณะสถาปัตยฯ์ (AR+IA+UP+LN+RD)

(ปี 2) LN 205 Landscape Achitectural Theory and Concept  3(3-0-6)(นศ.32 คน)

*ผศ.สภุณฐั (บรรยาย/ปฏิบตัิการ)   หอ้ง 519

(ปี 4) วิชาเลอืก - IA307 Theory and Aesthetic Application in Interior Architecture หรอื

พฤหัสบดี

(ปี 1) LN 103 Plant Materials and Plant Science for Landscape Architecture 3(2-2-5) (นศ.46 คน)

*ผศ.ศภุวจัน/์ รศ.ดร.ชุมเขต/ผศ.อลษิา  (บรรยาย/ปฏิบตัิการ) (สาขาอืÉนสามารถลงเรียนเป็นวชิาโท)   หอ้ง 502 อ.คณะศิลปศาสตร ์(ภาคภาษาไทย) (AR+IA+UP+LN+RD)

(ปี 3 ) LN 308 Landscape Ecology 3(3-0-6) (นศ.34 คน) (ปี 3) LN 316 Landscape Architectural Design 4   5(1-8-6)(นศ.31 คน)

*ผศ.ฟ้า/ผศ.ศภุวจัน ์(บรรยาย/ปฏิบตัิการ)   หอ้ง 516 *ผศ.ฟ้า/ผศ.ปราณิศา/ผศ.อลษิา/[....] (บรรยาย/ปฏิบตัิการ)   หอ้ง 516

(ปี 4) วิชาโท - AR103 History of World Architecture

ปี 4 วา่ง

วิชาเลือก - IA 105 History of Interior Architecture หรือ UP 358 Social and 

Political Factors in Planning หรือ RD252 Building Regulations for Real Estate 

Development

ศุกร์

(ปี 1)  TU 105 Communication Skills in English 3(3-0-6) (Sec.5500xx) (ปี 1) LN 121 Landscape Architectural Materials and Construction Technology 1 3(2-2-5)(นศ.46 คน)

อ.สถาบนัภาษา (AR+IA+UP+LN+RD) *ผศ.ดร.พทัมน/ ผศ.สภุณฐั (บรรยาย/ปฏิบตัิการ)   หอ้ง 519

(ปี 2) LN 231 English for Landscape Architecture 3(2-2-5) (นศ.30 คน)

*ผศ.ดร.พทัมน/ผศ.ฟ้า (บรรยาย/ปฏิบตัิการ)   หอ้ง 515

ปี 3 ว่าง
(ปี 2-4)  วิชาเลือกเสรี (Sec. 550001)

(ทกุสาขาวิชา)

(ปี 4) วิชาโท - AR 213 Architectural Theory and Concept 1 (ปี 4) วิชาโท - AR311 Architectural Design Method



เวลา 08.00 21.00
 วนั

วชิาเลือกเสร*ี

วชิาเลือกเสร*ี

1. * หวัหนา้วชิา    [ _ ] อาจารยพิ์เศษ     < _ > วทิยากร
2. จ  านวน นศ. (ปี 1 = 58 คน)/(ปี 2 = 50 คน)/(ปี 3 = 44 คน)/(ปี 4 = 38 คน)

(ปี 4) RD418 Advance Architectural Design 6(1-10-7)  Sec. 550001
 *ผศ.วรุิจน,์ ผศ.เอนก, ผศ.มณิพร, อ.ธรรม,์ อ.อาลิตา, อ.ถิรวฒัน,์ อ.ดร.ชมพนูทุ หอ้ง  Lec.501  Stu.506-508

หมายเหต.ุ

(ปี 2)  ----- วา่ง -----  -- พกั --
(ปี 2-4) วชิาเลอืกเสร ี(Sec. 550001) (หลกัสตูร 61)

((AR+IA+UP+LN+RD))

(ปี 3)  ----- วา่ง -----  -- พกั --
(ปี 3-รหสั 61) วชิาโท - AR311 Architectural Design Method

(ปี 4)  ----- วา่ง -----  -- พกั --
(ปี 4) RD472 Property Management Principles  3(3-0-6)  Sec. 550001

*ผศ.ดร.สกุลุพฒัน ์ หอ้ง  Lec.501

ศกุร ์

(ปี 1) TU105 Communication Skills in English 3 (3-0-6) (Sec. 5500XX) (หลกัสตูร 61)
 -- พกั --

(ปี 1)  AP162 Applied Physics for Built Environment   3(2-2-5) (หลกัสตูร 61)

อ.สถาบนัภาษา (AR+IA+UP+LN+RD) 1.ผศ.ดร.สดุาภรณ ์(2.ผศ.ดร.กมล)  (AR+IA+RD)

 -- พกั -- (ปี 2)  ----- วา่ง -----
*อ.อาลิตา  หอ้ง  Lec.501

(ปี 3-รหสั 61) วชิาโท - AR103 History of World Architecture หรอื UP358 Social and Political Factors in Planning
 -- พกั -- (ปี 3)  ----- วา่ง -----

วชิาเลอืก - IA105 History of Interior Architecture หรอื LN103 Plant Materials and Plant Science for Landscape Architecture หรอื LN343 Site Planning and Case Study

(ปี 4)  ----- วา่ง -----  -- พกั -- (ปี 4)  ----- วา่ง -----

พฤหสั

(ปี 1) RD152 Building Regulations for Real Estate Development  3(3-0-6)  Sec. 550001
 -- พกั --

(ปี 1) TU104 Critical Thinking, Reading, and Writing 3 (3-0-6) (Sec. 5500XX) (หลกัสตูร 61)

*อ.ถิรวฒัน ์ หอ้ง  Lec.502 อ.คณะศลิปศาสตร ์(ภาคภาษาไทย) (AR+IA+UP+LN+RD)

(ปี 2) RD231 Building System Design Principles  3(3-0-6)  Sec. 550001

อ.มธ. (AR+IA+UP+LN+RD)
RD356 Residential Estate Development and Community Development 3(3-0-6)  Sec. 550001

 -- พกั --
(ปี 3) RD371 Fundamental of Facility Management  3(3-0-6)  Sec. 550001

*อ.ถิรวฒัน,์ อ.ธรรม ์ หอ้ง  Lec.502   *ผศ.วรุิจน ์หอ้ง Lec.501

พธุ

(ปี 1) TU103 Life and Sustainability 3 (3-0-6) (Sec.550001) (หลกัสตูร 61)
 -- พกั --

(ปี 1) TU104 Critical Thinking, Reading, and Writing 3 (3-0-6) (Sec. 5500XX) (หลกัสตูร 61)

อ.คณะสถาปัตยฯ์ (AR+IA+UP+LN+RD) อ.คณะศิลปศาสตร ์(ภาคภาษาไทย) (AR+IA+UP+LN+RD)
RD281 Finance and Investments for Real Estate  3(3-0-6)  Sec. 550001

 -- พกั --
(ปี 2) TU106 Creativity and Communication  3 (3-0-6) (Sec.550001) (หลกัสตูร 61)

  *อ.ธรรม ์หอ้ง Com……

(ปี 2) RD213 Land Development  6(1-10-7)  Sec. 550001
*ผศ.มณิพร, อ.ถิรวฒัน ์ หอ้ง  Lec.401  Stu.403

(ปี 3) RD315 Thai Architectural Design  6(1-10-7)  Sec. 550001
*ผศ.เอนก  หอ้ง  Lec. และ Stu.506-508

RD483 Seminar in Real Estate Investment and Management  3(3-0-6)  Sec. 550001
 -- พกั --

RD482 Seminar Professional Practice for Real Estate Development  3(3-0-6)  Sec. 550001

  *อ.ดร.ชญัญรชัต ์ หอ้ง  Lec.501   *ผศ.ดร.กองกณูฑ ์ หอ้ง  Lec.501

 *ผศ.เอนก  หอ้ง  Lec.501 *ผศ.มณิพร  หอ้ง  Lec.501

(ปี 4)  ----- วา่ง -----  -- พกั -- (ปี 4)  ----- วา่ง -----

องัคาร

(ปี 1) RD103 History of  World Architecture  3(3-0-6)  Sec. 550001
 -- พกั -- (ปี 1)  ----- วา่ง -----

 *ดร.ชมพนูทุ  หอ้ง  Lec.502

20.00

จนัทร์

 (ปี 1)  RD102 Visual Studies and Communication in Architecture  3(1-4-4)  Sec. 550001
*ดร.ชมพนูทุ  หอ้ง  Lec.502  Stu.508

(ปี 2) RD221 Building Sturcture Design Principles  4(2-4-6)  Sec. 550001
*อ.อาลิตา  หอ้ง  Lec.501  Stu…........

(ปี 3) RD361 Construction Cost Estimate & Feasibility Study 3(3-0-6)  Sec. 550001
 -- พกั --

(ปี 3) RD332 Environmental Technology   3(3-0-6)  Sec. 550001

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

ตารางสอนระดับปริญญาตรี (หลักสูตร 61)
ภาคการศึกษาที่ 2  ปีการศึกษา 2564

หลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต (สถาปัตยกรรม เพื่อการพัฒนาอสังหาริมทรัพย)์
สาขาวิชานวัตกรรมการพัฒนาอสังหาริมทรัพย ์คณะสถาปัตยกรรมศาสตรแ์ละการผังเมือง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

09.00 10.00 11.00 12.00 13.00


